
Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2412/

Código da publicação: 2412

Data da emissão do comprovante: 01/04/2025 23:31:41

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 2/2025

N° do Processo: 16

Situação: Ativo

Data de Cadastro/Horário: 12/02/2025 12:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 30/01/2025 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 30/01/2025 09:00:00

Data da Disputa/Horário:12/02/2025 13:00:00

Valor estimado: R$ 2.756.907,30
Objeto:
Registro de Preços para aquisição de Material de Construção em geral, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.
Resumo:
Registro de Preços para aquisição de Material de Construção em geral, em atendimento à Secretaria
Municipal de Obras e Vias Públicas.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/03/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº202/2025 Baixar

17/03/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº205/2025 Baixar

17/03/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº200/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº207/2025 Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/licitacao/detalhe/2412/pregistro-de-precos-para-aquisicao-de-material-de-construcao-em-geral-em-atendimento-a-secretaria-municipal-de-obras-e-vias-publicasp/
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c08965ad0ef0d9fb928b0535630d8f06.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8311345689fe23efbc22d0134c4db116.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9577405fb46d1447fe40f3208d863928.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3daced37e0dce881933633aceb038968.pdf


Prefeitura Municipal

Maria da Fé
Minas Gerais

Data Nome documento Arquivo
25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº206/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº204/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº203/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº201/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº199/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº197/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº196/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº195/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº193/2025 Baixar

25/02/2025 00:00:00 Ata de Registro de Preço nº198/2025 Baixar

14/02/2025 00:00:00 Vencedores do Processo Baixar

14/02/2025 00:00:00 Ata da Sessão Baixar

30/01/2025 00:00:00 Lotes Baixar

30/01/2025 00:00:00 Edital de Licitação nº016/2025 - Pregão Eletrôn... Baixar

https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/de839c7e0d0611e5abbe271cdf9af405.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/d57a2d57850e2869055c0756d8dd55cf.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a786ee73b2dbcc621be7681cfbc40e81.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ed1db36939255a3e9dc29e98534e8d61.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3492bd2a0a94a64fa5ff3499d1ac3a4e.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3ee0f10208932dfcd4eea559c19aed1a.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c14f58c1f6cec5c4654b7ee7536df7b9.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9a8f09c311b5122ca511dcabe6e2a9c2.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/3829c8f21ddf794dd66e2425cbeb738b.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b619755ce9cc625762eb1ba72c954a7c.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/30a7f0c9bd4ac9eb7acdf036f30ea5cc.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9220fc1eb18deaabcec7b00b77a549f5.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4d2f751b4bb49ea51d083cc71ff41b94.pdf
https://www.mariadafe.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e497de0267ef68029a1b0c48550632ef.pdf

